
INFORMACE PRO VYSTAVOVATELE

Job
start

Vážení vystavovatelé, 

již po dvanácté pořádáme na Vysoké škole polytechnické v Jihlavě Veletrh pracovních příležitos� a praxí Jobstart 2023 

a �mto si vás dovolujeme pozvat k účas�. Veletrh se každoročně koná v podzimním období v prostorách nového 

Výukového centra a jeho přilehlých prostor, a letos tomu nebude jinak. Akce se koná v termínu 21.-23. 11. 2023 

a je rozdělena na tři samostatné dny. Dny jsou rozděleny dle zaměření jednotlivých odborných kateder:

Místo konání: 
Tolstého 16, 586 01 Jihlava, Výukové centrum VŠPJ (vstup do budovy školy od autobusového nádraží)

Časový rozvrh dne: 
 8:00 – 9:00  příjezd vystavovatelů

 9:00 – 9:30  registrace vystavovatelů a coffee break 

 9:30   oficiální zahájení 

 9:30 – 14:00 setkání studentů a absolventů s vystavovateli 
10:00 – 12:00 dopolední doprovodný program 

11:00 – 13:00 raut pro vystavovatele

14:00 – 17:00 odpolední doprovodný program – odborná přednáška

21. 11. 2023 pro studenty a absolventy Katedry ekonomických studií
     Program/obor: Finance a řízení

                    pro studenty a absolventy Katedry cestovního ruchu
     Program/obor: Cestovní ruch

22. 11. 2023 pro studenty a absolventy Katedry zdravotnických studií 
     Program/obor: Porodní asistentka

     Program/obor: Všeobecná sestra

              pro studenty a absolventy Katedry sociální práce 

     Program/obor: Zdravotně sociální péče

   

23. 11. 2023 pro studenty a absolventy Katedry technických studií

Veletrh pracovních příležitostí a praxí VŠPJ 
pro studenty, absolventy, zaměstnance a přátele školy

Program/obor: Aplikovaná informa�ka

Program/obor: Aplikovaná technika pro prům. praxi (Bc., Ing.)

Program/obor: Aplikované strojírenství



Job
start

Registrační poplatek za 1 den veletrhu: (uvedeno vč. DPH)
a) neziskové organizace 1.000,-

b) státní a příspěvkové organizace 3.000,-

c) podnikatelské subjekty 6.000,-

  Na základě zaslané závazné přihlášky bude vystavena faktura na úhradu registračního poplatku. 

                Při zpětvze� závazné přihlášky ze strany vystavovatele se registrační poplatek nevrací.

Registrační poplatek zahrnuje:
• Celodenní prezentaci vystavovatele na stanoviš� 2x1,5 m (stůl a 2 židle, ubrus)
• vyhrazený prostor v elektronickém Katalogu vystavovatelů
• informace na webových stránkách veletrhu a VŠPJ
• wi-fi připojení 
• parkování na blízkém parkoviš�
• elektrické připojení (prosím, vezměte si vlastní prodlužku)
• bohaté občerstvení a coffee break
• doprovodný program VŠPJ

Přihláška na veletrh: 
Formulář je potřeba odeslat elektronicky nejpozději do 21. 9. 2023.

Kapacita je omezená daným prostorem místa konání. Pokud bude kapacita naplněna před uzávěrkou, bude přihlašování 

pozastaveno. 

Anotace akce: 
Veletrh je určený pro studenty, absolventy VŠPJ a partnery školy a jedná se o příjemné a unikátní setkání zaměstnavatelů 

se studenty a absolventy. Unikátnost veletrhu spočívá v tom, že se odehrává přímo v prostředí školy a studen� nemusejí 

nikam jezdit. Záměrem veletrhu je umožnit studentům a absolventům školy osobní setkání se zaměstnavateli hlavně za 

účelem navázání nové spolupráce, ať v oblas� získání odborné praxe či získání pracovního uplatnění. Cílem veletrhu je 

také propojit studenty a absolventy se zástupci zaměstnavatelů v kontextu vstupu na trh práce, přípravy na pracovní 

pohovory a získávání zkušenos� a informací o průběhu zaměstnání. V rámci veletrhu se také nabízí možnost navázat 

spolupráci ve vedení bakalářských, diplomových či jiných odborných prací.

Můžete se těšit na zajímavý program, na kterém se v letošním ročníku podílejí zástupci jednotlivých kateder. Součás� 

budou i komentované prohlídky školy, diskuzní skupiny, testování a ochutnávky poskytovaných služeb na VŠPJ.

Kontaktní osoba:
Mgr. Andrea Ondráčková, tel. 567 141 245, 725 120 572, e-mail: andrea.ondrackova@vspj.cz

Veletrh pracovních příležitostí a praxí VŠPJ 
pro studenty, absolventy, zaměstnance a přátele školy


